ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 27.02.2015 года № 217
О внесении изменений

в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от   25.04.2014 года  № 460

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожная карта») «Изменения в муниципальных учреждениях, подведомственных Управлению по делам культуры, спорта и молодежной политики,  направленные на повышение эффективности сферы физической культуры и спорта в Карталинском муниципальном районе», утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.04.2014 года № 460                «Об утверждении планов мероприятий («дорожных карт») следующие изменения:
1) в подпункте 2 пункта 3 главы III указанного Плана вместо слов         «в Челябинской области» читать слова «в Карталинском муниципальном районе»;
2) в таблице пункта 1 главы V:
в графе «Показатели» вместо слов «средней заработной платы в Челябинской области» читать слова  «средней заработной платы в Карталинском муниципальном районе».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района  Клюшину  Г.А.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие                          с 01 января 2015 года.

Исполняющий обязанности главы

Карталинского муниципального района

      С.Ю. Бровкина